
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie organizacji ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Sławnie 

Na podstawie art. 14 ust. 2, art. 15 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2, art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 632) oraz §13, §14, §18 ust. 3 pkt 5 oraz 
ust. 4 pkt 3 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych 
wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. Nr 159, poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Sławnie powołuję zespół 
osób odpowiedzialnych za ochronę informacji niejawnych, na czele której stoi „Pełnomocnik ochrony". 

§ 2. Do składu pionu ochrony wyznaczam: 

1. Pełnomocnik ochrony - Pan Tadeusz Szokalski, 

2. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego - Pan Mieczysław Grabowski, 

3. Administrator systemu - Pan Michał Firlej. 

§ 3. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administrator systemu przeprowadzą szacowanie 
ryzyka dla bezpieczeństwa informacji niejawnych i opracują dokument szczególnych wymagań bezpieczeństwa 
oraz dokument procedur bezpiecznej eksploatacji dla Bezpiecznego Stanowiska Komputerowego, na którym 
będą wytwarzane i przetwarzane informacje niejawne o klauzuli "zastrzeżone". 

§ 4. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych opracowuje "Plan ochrony informacji 
niejawnych Urzędu Miejskiego w Sławnie". 

§ 5. Administrator systemu jest odpowiedzialny za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za 
przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864E167D-6A61-471C-9C36-7064C04A9B60. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 237/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


